PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N

' i 10120962/0001-38

Exercicio:

2015

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2015 A 31/01/2015

CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 95 CORREIA & MENDES - ME CNPJ/CPF 01.713.966/0001-39

ORCAMENTARIA

14/01/2015 00038 /001 OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00022 958,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 958,00

TOTAL DO FORNECEDOR 958,00

Cod: 104 COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO - DIARIO OFICIAL CNPJ/CPF 10.921.252/0001-07

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00005 /001  ES 130 020403 04.122.0056.2027.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00011 385,00
PROC LICIT:

26/01/2015 00005 /002 ES 130 020403 04.122.0056.2027.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII00014 385,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 770,00

TOTAL DO FORNECEDOR 770,00

Cod: 231 BANCO DO BRASIL S.A CNPJ/CPF 00.000.000/0941-53

ORCAMENTARIA

05/01/2015 00001 /005 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00109 3,77
PROC LICIT:

05/01/2015 00001 /006 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII00110 23,40
PROC LICIT:

05/01/2015 00001 /001 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00098 15,60
PROC LICIT:

09/01/201500001 /039 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII00564 7,80
PROC LICIT:

09/01/2015 00001 /002 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00099 23,40
PROC LICIT:

15/01/2015 00001 /008 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII00158 23,40
PROC LICIT:

20/01/2015 00001 /007 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII00111 7,80
PROC LICIT:

20/01/2015 00001 /003 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00103 15,60
PROC LICIT:

21/01/201500001 /009 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00159 15,60
PROC LICIT:

29/01/201500001 /041 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00570 7,80
PROC LICIT:

30/01/201500001 /040 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00567 8,04
PROC LICIT:

30/01/2015 00001 /004 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00106 15,60
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 167,81
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Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 231 BANCO DO BRASIL S.A CNPJ/CPF 00.000.000/0941-53

TOTAL DO FORNECEDOR 167,81

Cod: 232 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ/CPF 00.360.305/2192-11

OR(;AMENTARIA

07/01/2015 00008 /001 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.45 SERVIGCOS DE MANOBRA E PATI00222 7,30
PROC LICIT:

14/01/2015 00008 /002 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.45 SERVICOS DE MANOBRA E PATI00223 7,30
PROC LICIT:

26/01/201500008 /003 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.45 SERVICOS DE MANOBRA E PATI00224 7,30
PROC LICIT:

28/01/2015 00008 /004 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.45 SERVICOS DE MANOBRA E PATI00225 7,30
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 29,20

TOTAL DO FORNECEDOR 29,20

Cod: 257 PASEP CNPJ/CPF 00.000.000/0001-91

ORCAMENTARIA

08/01/2015 00002 /001 ~ ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUT£00092 1.694,73
PROC LICIT:

09/01/2015 00002 /002  ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUT/00095 4.171,41
PROC LICIT:

09/01/2015 00002 /005 ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUTZ00160 20,77
PROC LICIT:

20/01/201500002 /003 ~ ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUTZ00102 2.051,12
PROC LICIT:

29/01/2015 00002 /006 ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUT/00161 128,70
PROC LICIT:

30/01/2015 00002 /004 ES 123 020403 04.122.0000.2028.000( 3.3.90.47.99 OUTRAS OBRIGAGOES TRIBUTA00105 4.423,84
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 12.490,57

TOTAL DO FORNECEDOR 12.490,57

Cod: 309 ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA CNPJ/CPF 053.846.894-71

ORCAMENTARIA

07/01/2015 00075 /001 ~ OR 43 020201 04.122.0021.2011.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00056 480,00
PROC LICIT:

20/01/2015 00076 /001 ~ OR 43 020201 04.122.0021.2011.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00057 480,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 960,00




CONSOLIDADO
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RUA MIGUEL TEIXEIRA, S/N
' i 10120962/0001-38 Exercicio: 2015

EMPENHOS PAGOS DE 01/01/2015 A 31/01/2015
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Cod: 309 ANTONIO CARLOS LOPES DA SILVA CNPJ/CPF 053.846.894-71

TOTAL DO FORNECEDOR 960,00

Cod: 315 ABRAAO ISAIAS DA SILVA CNPJ/CPF 053.050.074-45

OR(;AMENTARIA

30/01/2015 00061 /001  OR 323 020803 08.243.0004.2104.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00042 45,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 45,00

TOTAL DO FORNECEDOR 45,00

Cod: 345 BRADESCO CNPJ/CPF 33.055.146/0345-00

OR(;AMENTARIA

14/01/2015 00013 /009 ES 260 020506 12.361.0120.2201.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00555 119,00
PROC LICIT:

20/01/2015 00004 /008 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00560 40,00
PROC LICIT:

20/01/201500013 /010 ES 260 020506 12.361.0120.2201.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII00558 63,00
PROC LICIT:

30/01/2015 00004 /016 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01632 40,88
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 262,88

TOTAL DO FORNECEDOR 262,88

Cod: 349 INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL CNPJ/CPF 29.979.036/0194-02

ORCAMENTARIA

09/01/201500111 /001 ~ OR 134 020403 28.846.0021.2029.000( 4.6.90.71.99 OUTRAS AMORTIZAGOES DA DI'00094 8.071,89
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 8.071,89

TOTAL DO FORNECEDOR 8.071,89

Cod: 360 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO CNPJ/CPF 09.769.035/0001-64

ORCAMENTARIA

09/01/201500012 /009 ES 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00478 44,14
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 44,14
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Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 360 COMPESA - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO CNPJ/CPF 09.769.035/0001-64

TOTAL DO FORNECEDOR 44,14

Cod: 601 ELETRICA LUMEN'S LTDA CNPJ/CPF 11.401.437/0001-53

ORCAMENTARIA

05/01/2015 00071 /001 OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00052 390,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 390,00

TOTAL DO FORNECEDOR 390,00

Cod: 663 CENTRAL DAS TINTAS AUTOMOTIVOS LTDA CNPJ/CPF 41.103.375/0001-64

ORCAMENTARIA

14/01/2015 00046 /001 OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00030 973,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 973,00

TOTAL DO FORNECEDOR 973,00

Cod: 818 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUN.DE BARRA D CNPJ/CPF 09.241.494/0001-70

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00016 /001 ES 105 020301 28.846.0092.2021.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRON00078 4.979,95
PROC LICIT:

09/01/2015 00016 /002 ES 105 020301 28.846.0092.2021.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGACOES PATRON00080 9.294,08
PROC LICIT:

09/01/2015 00018 /002 ES 233 020506 12.361.0092.2210.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGCOES PATRON00084 12.211,58
PROC LICIT:

09/01/2015 00018 /001 ES 233 020506 12.361.0092.2210.000¢ 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGCOES PATRON00079 6.488,02
PROC LICIT:

09/01/2015 00019 /001 ES 234 020506 12.361.0092.2212.000( 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRON00082 30.570,14
PROC LICIT:

09/01/2015 00019 /002 ES 234 020506 12.361.0092.2212.000¢ 3.1.91.13.99 OUTRAS OBRIGAGOES PATRON00086 15.285,07
PROC LICIT:

09/01/2015 00021 /015 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZACOES DA DI'00562 515,97
PROC LICIT:

09/01/2015 00021 /007 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZACOES DA DI'00090 7.840,37
PROC LICIT:

09/01/2015 00021 /006 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZACOES DA DI'00089 61,47
PROC LICIT:

09/01/2015 00021 /014 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZACOES DA DI'00561 515,97
PROC LICIT:

09/01/2015 00021 /003 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZAGOES DA Di'00107 98,16
PROC LICIT:

20/01/2015 00021 /008 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZAGOES DA DIi'00101 526,50
PROC LICIT:

30/01/2015 00021 /005 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZAGOES DA DI'00088 20.343,53

PROC LICIT:
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Cod: 818 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUN.DE BARRA D CNPJ/CPF 09.241.494/0001-70

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00021 /004 ES 132 020403 28.843.0021.2126.000( 4.6.91.71.99 OUTRAS AMORTIZAGOES DA Di'00087 2.870,28
PROC LICIT:

31/01/201500326 /001 ~ OR 426 021301 04.122.0092.2116.000C 3.1.90.13.02 CONTRIBUIGOES PREVIDENCIAI02662 33,62
PROC LICIT:

31/01/201500327 /001 ~ OR 429 021301 04.122.0092.2116.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 02663 360,00
PROC LICIT:

31/01/201500328 /001  OR 430 021301 04.122.0092.2116.000( 3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 02664 357,00
PROC LICIT:

31/01/201500329 /001 ~ OR 431 021301 04.122.0092.2116.000C 3.3.90.33.01 PASSAGENS PARA O PAIS 02665 1.250,00
PROC LICIT:

31/01/201500334 /001  OR 434 021301 04.122.0092.2116.000C 3.3.90.39.29 SERVIGOS DE ENERGIA ELETRI02670 34,51
PROC LICIT:

31/01/201500335 /001 ~ OR 434 021301 04.122.0092.2116.000C 3.3.90.39.30 SERVIGCOS DE AGUA E ESGOTO02671 44,14
PROC LICIT:

31/01/201500337 /001  OR 434 021301 04.122.0092.2116.000C 3.3.90.39.64 SERVICOS BANCARIOS 02673 23,40
PROC LICIT:

31/01/201500338 /001  OR 437 021301 04.122.0092.2144.000C 3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 02674 247,50
PROC LICIT:

31/01/201500339 /001  OR 442 021301 09.271.0092.2117.000C 3.1.90.03.01 PESSOAL CIVIL 02675 1.656,36
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 115.607,62

TOTAL DO FORNECEDOR 115.607,62

Cod: 875 JOSE GUSTAVO ALVES DA SILVA CNPJ/CPF 095.891.164-93

ORCAMENTARIA

14/01/2015 00107 /001  OR 84 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00077 90,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 90,00

TOTAL DO FORNECEDOR 90,00

Cod: 973 DIARIO DE PERNAMBUCO CNPJ/CPF 10.803.492/0001-07

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00006 /001  ES 130 020403 04.122.0056.2027.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00012 1.285,00
PROC LICIT:

26/01/2015 00006 /002 ES 130 020403 04.122.0056.2027.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00013 1.368,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.653,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.653,00

Cod: 1123 TRIBUTOS INFORMATICA LTDA CNPJ/CPF 05.605.752/0001-08
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Cod: 1123 TRIBUTOS INFORMATICA LTDA CNPJ/CPF 05.605.752/0001-08

ORCAMENTARIA

30/01/201500023 /001  GL 95 020301 04.122.0021.2016.000C 3.3.90.35.01 ASSESSORIA E CONSULTORIA 100015 1.750,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.750,00

Cod: 1143 MARIA EDJANE DOS SANTOS SILVA CNPJ/CPF 023.313.214-77

ORCAMENTARIA

29/01/2015 00101 /001 ~ OR 357 020901 26.782.0150.2108.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00074 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 180,00

TOTAL DO FORNECEDOR 180,00

Cod: 1249 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA CNPJ/CPF 12.680.370/0001-04

ORCAMENTARIA

31/01/201500482 /001  OR 460 021501 10.122.0021.1020.000( 4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANEN3764 345,00
PROC LICIT:

31/01/201500483 /001 ~ OR 461 021501 10.122.0021.1024.000( 4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANEIN3765 899,91
PROC LICIT:

31/01/201500484 /001 ~ OR 465 021501 10.122.0021.2059.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 03766 72.170,88
PROC LICIT:

31/01/2015 00486 /001 ~ OR 470 021501 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 03768 6.075,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00487 /001 ~ OR 471 021501 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03769 14.391,62
PROC LICIT:

31/01/2015 00488 /001 ~ OR 448 021501 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0£03771 3.121,00
PROC LICIT:

31/01/201500489 /001 ~ OR 473 021501 10.122.0021.2059.000( 3.3.90.39.43 SERVIGOS DE TELECOMUNICAG03772 544,71
PROC LICIT:

31/01/2015 00490 /001  OR 473 021501 10.122.0021.2059.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII03773 8.457,23
PROC LICIT:

31/01/201500491 /001  OR 480 021501 10.301.0101.1021.000( 4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANEIN3775 2.600,00
PROC LICIT:

31/01/201500492 /001  OR 485 021501 10.301.0101.2064.000C 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGCOES POR 03776 64.122,00
PROC LICIT:

31/01/201500493 /001  OR 486 021501 10.301.0101.2064.000C 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE03777 3.689,93
PROC LICIT:

31/01/2015 00494 /001  OR 488 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03778 7.143,40
PROC LICIT:

31/01/201500495 /001  OR 489 021501 10.301.0101.2064.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESSO/03779 460,00
PROC LICIT:

31/01/201500496 /001 ~ OR 490 021501 10.301.0101.2064.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII03780 326,39
PROC LICIT:

31/01/2015 00497 /001 ~ OR 491 021501 10.301.0101.2064.000( 4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAGCOE03781 31.227,44
PROC LICIT:

31/01/2015 00498 /001  OR 492 021501 10.301.0101.2066.000C 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 03782 10.352,00
PROC LICIT:

31/01/201500499 /001  OR 493 021501 10.301.0101.2066.000C 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PE03783 28.890,20
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CONSOLIDADO

Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descri¢édo Ordem Pgto PAGA

Cod: 1249 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA CNPJ/CPF 12.680.370/0001-04

OR(;AMENTARIA
PROC LICIT:

31/01/2015 00500 /001 OR 502 021501 10.301.0101.2121.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03784 29.328,40
PROC LICIT:

31/01/2015 00501 /001 OR 507 021501 10.301.0101.2148.000( 3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAGOES POR 03785 13.100,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00502 /001 OR 511 021501 10.301.0101.2148.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII03786 590,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00504 /001 OR 530 021501 10.301.0101.2222.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0£03787 1.580,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00505 /001 OR 534 021501 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03788 2.320,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00506 /001 OR 536 021501 10.302.0102.2073.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII03789 4.408,26
PROC LICIT:

31/01/2015 00507 /001 OR 537 021501 10.302.0102.2077.000C 3.3.90.48.00 OUTROS AUXILIOS FINANCEIRC03790 2.100,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00508 /001 OR 539 021501 10.302.0102.2123.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03791 8.140,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00511 /001 OR 569 021501 10.304.0104.2079.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII03794 30,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00513 /001 OR 575 021501 10.305.0104.2118.000( 3.1.90.11.99 OUTRAS DESPESAS FIXAS - PES03796 200,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00514 /001 OR 576 021501 10.305.0104.2118.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU03797 385,50
PROC LICIT:

31/01/2015 00515 /001 OR 579 021501 10.846.0091.2060.000( 3.1.90.13.02 CONTRIBUIGOES PREVIDENCIA03798 22.510,55
PROC LICIT:

31/01/2015 00516 /001 OR 582 021501 10.846.0092.2061.000( 3.1.91.13.03 CONTRIBUIGAO PATRONAL PAR03799 10.380,99
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 349.890,41

TOTAL DO FORNECEDOR 349.890,41

Cod: 1274 CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA CNPJ/CPF 24.073.694/0014-70

ORC}AMENTARIA

07/01/2015 00047 /001 OR 94 020301 04.122.0021.1007.000( 4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANEN0031 6.650,40
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 6.650,40

TOTAL DO FORNECEDOR 6.650,40

Cod: 1359 Camara Municipal Barra de Guabiraba CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

31/01/2015 00526 /001 OR 6 010101 01.031.0010.2001.000C 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 01700 3.240,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00527 /001 OR 9 010101 01.031.0010.2001.000( 3.3.90.35.01 ASSESSORIA E CONSULTORIA 101701 5.600,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00528 /001 OR 10 010101 01.031.0010.2001.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0/£01702 2.700,00
PROC LICIT:

31/01/2015 00529 /001 OR 11 010101 01.031.0010.2001.000C 3.3.90.39.01 ASSINATURAS DE PERIODICOS 01703 45,00

PROC LICIT:
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Cod: 1359 Camara Municipal Barra de Guabiraba CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

31/01/201500530 /001 OR 11 010101 01.031.0010.2001.000¢ 3.3.90.39.05 SERVIGCOS TECNICOS PROFISSI01704 650,00
PROC LICIT:

31/01/201500533 /001 OR 11 010101 01.031.0010.2001.000C 3.3.90.39.64 SERVICOS BANCARIOS 01707 108,50
PROC LICIT:

31/01/201500534 /001  OR 12 010101 01.031.0010.2001.000( 3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTE01708 252,00
PROC LICIT:

31/01/201500535 /001  OR 14 010101 01.031.0010.2002.000( 3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALARIOS 01709 9.128,00
PROC LICIT:

31/01/201500536 /001 OR 15 010101 01.031.0010.2003.000¢ 3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALARIOS 01710 37.350,00
PROC LICIT:

31/01/201500537 /001 OR 16 010101 01.031.0010.2004.000( 3.1.90.16.99 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS 01711 4.150,00
PROC LICIT:

31/01/201500538 /001 ~OR 21 010101 01.031.0010.2168.000( 3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALARIOS 01712 1.016,60
PROC LICIT:

31/01/201500539 /001 OR 23 010101 01.124.0010.2009.000C 3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALARIOS 01713 1.500,00
PROC LICIT:

31/01/201500540 /001  OR 30 010101 09.271.0010.2008.000( 3.1.90.13.02 CONTRIBUIGOES PREVIDENCIAI01714 10.778,81
PROC LICIT:

TOTAL ORQAMENTARIA 76.518,91

TOTAL DO FORNECEDOR 76.518,91

Cod: 1583 FOPAG SALARIO FAMILIA DO FUNDEB B CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

14/01/2015 00117 /005 ES 253 020506 12.361.0120.2201.000( 3.1.90.05.09 SALARIOS FAMILIA - OUTROS 00554 764,46
PROC LICIT:

20/01/2015 00117 /006  ES 253 020506 12.361.0120.2201.000( 3.1.90.05.09 SALARIOS FAMILIA - OUTROS 00557 1.035,72
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.800,18

TOTAL DO FORNECEDOR 1.800,18

Cod: 1598 FOPAG DO SALARIO FAMILIA ADMINISTRA(;AO CNPJ/CPF

ORCAMENTARIA

20/01/2015 00099 /007 ES 80 020301 04.122.0001.2017.000( 3.1.90.05.99 Outros Beneficios Previdenciarios 00559 616,50
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 616,50

TOTAL DO FORNECEDOR 616,50

Cod: 1636 JAIME PEREIRA DA SILVA CNPJ/CPF 03.912.092/0001-74

ORCAMENTARIA

06/01/2015 00067 /001 OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00048 326,00
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Cod: 1636 JAIME PEREIRA DA SILVA CNPJ/CPF 03.912.092/0001-74

OR(;AMENTARIA
PROC LICIT:

15/01/2015 00066 /001 ~ OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00047 902,00
PROC LICIT:

21/01/2015 00064 /001 ~ OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00045 793,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 2.021,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.021,00

Cod: 1878 MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO CNPJ/CPF 252.922.398-01

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00062 /001 ~ OR 323 020803 08.243.0004.2104.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00043 45,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 45,00

TOTAL DO FORNECEDOR 45,00

Cod: 2015 FABIO DA SILVA MELO CNPJ/CPF 107.021.664-05

ORCAMENTARIA

09/01/201500068 /001 ~ OR 86 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0£00049 7.800,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 7.800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 7.800,00

Cod: 2018 SEBASTIAO ALVES DE ALBUQUERQUE CNPJ/CPF 071.478.384-67

ORCAMENTARIA

06/01/201500104 /001 ~ OR 84 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00076 360,00
PROC LICIT:

14/01/2015 00103 /001  OR 84 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00075 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 540,00

TOTAL DO FORNECEDOR 540,00

Cod: 2156 SYSTEMA INFORMATICA COM E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF 02.472.202/0001-61

ORCAMENTARIA
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Cod: 2156 SYSTEMA INFORMATICA COM E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF 02.472.202/0001-61

OR(;AMENTARIA

30/01/201500079 /001  GL 87 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00060 1.500,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.500,00

Cod: 2237 JOSE EDSON BEZERRA DE LIMA ME CNPJ/CPF 11.371.927/0001-54

OR(;AMENTARIA

15/01/2015 00032 /001 OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00016 1.236,00
PROC LICIT:

15/01/2015 00033 /001  OR 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00017 230,00
PROC LICIT:

15/01/201500034 /001  OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00018 2.529,00
PROC LICIT:

15/01/201500035 /001  OR 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00019 580,00
PROC LICIT:

21/01/201500059 /001  OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00040 1.245,00
PROC LICIT:

21/01/2015 00060 /001 ~ OR 215 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGOS DE TERCEII00041 1.465,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 7.285,00

TOTAL DO FORNECEDOR 7.285,00

Cod: 2332 CONSORCIO PUBLICO DOS MUNICIPIOS CNPJ/CPF 11.896.703/0001-66

ORCAMENTARIA

09/01/201500112 /001 ~ OR 88 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTE00096 7.498,32
PROC LICIT:

09/01/201500113 /001 ~ OR 88 020301 04.122.0001.2017.000(C 3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTE00097 1.333,33
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 8.831,65

TOTAL DO FORNECEDOR 8.831,65

Cod: 2366 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD CNPJ/CPF 24.357.873/0001-14

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00160 /001 ~ OR 198 020503 12.361.0120.2183.000( 3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTE00574 245,10
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 245,10
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Cod: 2366 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTD CNPJ/CPF 24.357.873/0001-14

TOTAL DO FORNECEDOR 245,10

Cod: 2373 JOSE AURIETAM ALMEIDA DA SILVA CNPJ/CPF 350.978.174-00

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00074 /001  OR 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESSO/00055 1.420,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.420,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.420,00

Cod: 2396 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CNPJ/CPF 12.116.914/0001-00

ORCAMENTARIA

31/01/201500315 /001  OR 620 021601 08.244.0080.2088.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01993 109,20
PROC LICIT:

31/01/201500318 /001  OR 660 021601 08.244.0080.2145.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII01996 12,84
PROC LICIT:

31/01/201500323 /001  OR 698 021601 08.244.0080.2224.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0£02001 700,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 822,04

TOTAL DO FORNECEDOR 822,04

Cod: 2417 MARIA DA CONCEIQAO FERREIRA DA SILVA CNPJ/CPF 048.369.274-39

ORCAMENTARIA

30/01/201500055 /001  GL 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O£00036 800,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 800,00

TOTAL DO FORNECEDOR 800,00

Cod: 2438 WELBER ANDERSON JACOMO DE ARAUJO CNPJ/CPF 045.433.554-74

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00054 /001 ~ GL 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O£00035 1.000,00
PROC LICIT:

TOTAL ORGAMENTARIA 1.000,00
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Cod: 2438 WELBER ANDERSON JACOMO DE ARAUJO CNPJ/CPF 045.433.554-74

TOTAL DO FORNECEDOR 1.000,00

Cod: 2561 JOSE BARBOZA DA SILVA CNPJ/CPF 150.077.234-87

ORCAMENTARIA

14/01/2015 00106 /001  OR 86 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0£00108 1.270,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 1.270,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.270,00

Cod: 2584 A.C. DA SILVA CNPJ/CPF 17.557.822/0001-70

ORCAMENTARIA

26/01/2015 00052 /001 ~ OR 142 020501 12.365.0120.2031.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00033 6.750,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 6.750,00

TOTAL DO FORNECEDOR 6.750,00

Cod: 2594 SEBASTIAO ERONILDO DOS SANTOS CNPJ/CPF 090.551.434-30

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00057 /001  GL 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O£00038 788,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 788,00

TOTAL DO FORNECEDOR 788,00

Cod: 2606 WAGNER MUNIZ VIEIRA CNPJ/CPF 009.426.094-09

ORCAMENTARIA

20/01/2015 00077 /001 ~ OR 127 020403 04.122.0056.2027.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00058 180,00
PROC LICIT:

29/01/2015 00078 /001 ~ OR 127 020403 04.122.0056.2027.000( 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS 00059 180,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 360,00

TOTAL DO FORNECEDOR 360,00
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Cod: 2644 ZENILDO BEZERRA DA SILVA CNPJ/CPF 024.550.164-98

ORCAMENTARIA

30/01/2015 00058 /001 GL 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVICOS DE PESS0/00039 1.600,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.600,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.600,00

Cod: 2649 J C DE ANDRADE BEZERROS ME CNPJ/CPF 07.878.136/0001-48

ORCAMENTARIA

15/01/2015 00065 /001 OR 215 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVICOS DE TERCEII00046 1.100,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.100,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.100,00

Cod: 2720 UNIVERSO ADM. E DIST. PROD. E SERV. CNPJ/CPF 18.827.013/0001-02

ORCAMENTARIA

26/01/2015 00051 /001 OR 137 020501 12.365.0120.1075.000( 4.4.90.52.39 OUTROS MATERIAIS PERMANEN0032 2.250,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 2.250,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.250,00

Cod: 2829 ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO SILVA ME CNPJ/CPF 13.624.442/0001-50

ORCAMENTARIA

15/01/2015 00036 /001 OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00020 921,80
PROC LICIT:

TOTAL ORQAMENTARIA 921,80

TOTAL DO FORNECEDOR 921,80

Cod: 2830

ORCAMENTARIA
15/01/2015 00037 /001

REGINALDO MENDES TEIXEIRA JR. OFICINA

OR 215 020503 12.361.0122.2137.000C 3.3.90.39.74

PROC LICIT:

30/01/2015 00041 /001 OR 215 020503 12.361.0122.2137.000C 3.3.90.39.74

PROC LICIT:

30/01/2015 00042 /001 OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52

CNPJ/CPF 08.584.821/0001-24

OUTROS SERVICOS DE TERCEII00021 980,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEII00023 155,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSU00024 465,80
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Cod: 2830 REGINALDO MENDES TEIXEIRA JR. OFICINA CNPJ/CPF 08.584.821/0001-24

ORCAMENTARIA
PROC LICIT:

30/01/2015 00043 /001 ~ OR 215 020503 12.361.0122.2137.000C 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00025 1.260,00
PROC LICIT:

30/01/2015 00044 /001  OR 213 020503 12.361.0122.2137.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00026 3.116,40
PROC LICIT:

TOTAL ORQAMENTARIA 5.977,20

TOTAL DO FORNECEDOR 5.977,20

Cod: 2833 CARLOS VITALINO DE GOES CNPJ/CPF 18.695.174/0001-81

ORCAMENTARIA

20/01/2015 00063 /001 OR 85 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00044 1.010,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.010,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.010,00

Cod: 2834 ANA REBECA FLORENCIO NUNES CNPJ/CPF 050.564.714-10

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00069 /001  OR 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGCOS DE PESS0O/00050 2.400,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 2.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR 2.400,00

Cod: 2835 MARIA LUCIMARA DA CONCEIQAO CNPJ/CPF 082.886.654-62

ORCAMENTARIA

09/01/2015 00070 /001  OR 86 020301 04.122.0001.2017.000C 3.3.90.36.45 OUTROS SERVIGOS DE PESS0O/00051 6.500,00
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 6.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR 6.500,00

Cod: 2836 ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA CNPJ/CPF 02.472.105/0003-30

ORCAMENTARIA

05/01/2015 00073 /001  OR 85 020301 04.122.0001.2017.000(C 3.3.90.30.52 OUTROS MATERIAIS DE CONSU00054 1.430,00

PROC LICIT:
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Cod: 2836 ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIFE LTDA CNPJ/CPF 02.472.105/0003-30

ORCAMENTARIA

TOTAL ORCAM ENTARIA 1.430,00

TOTAL DO FORNECEDOR 1.430,00

Cod: 2841 A.S.A CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA ME CNPJ/CPF 03.251.890/0001-00

ORCAMENTARIA

29/01/2015 00126 /001  GL 237 020506 12.361.0120.1015.000( 4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAGOE00237 38.655,24
PROC LICIT:

29/01/2015 00130 /001  GL 237 020506 12.361.0120.1015.000( 4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALAGOE00238 14.275,99
PROC LICIT:

TOTAL ORCAMENTARIA 52.931,23

TOTAL DO FORNECEDOR 52.931,23

Cod: 2877 RAIMUNDO E CAPELA CONSULTORIA JURIDICA CNPJ/CPF 07.038.997/0001-18

ORCAMENTARIA

23/01/2015 00100 /001  OR 87 020301 04.122.0001.2017.000( 3.3.90.39.74 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEII00073 439.001,52
PROC LICIT:

TOTAL ORCAM ENTARIA 439.001,52

TOTAL DO FORNECEDOR 439.001,52

TOTAL GERAL 1.137.519,05




